18:00

21:00

9:00
12:00

15:00

18:00

18:00

21:00

Asutépa

MAGHMA AIGOYZA

KOINQNIOTAQZZOAOTIA:TAQZZA, AMO.KOPAATOY 18:00

KOINQNIA KAI TOAITIEMOS

AIAAZKOYZA: Z.KITZIOY 21:00

Tetapn

MAOHMA AIOOY3A

EISATQIH STIZ TAQESIKES SMOYAES z 14:00

AIAAZKOYZA: 5. TEIQAH 17:00
Mapaockeun

MAOHMA AIOOY3A

EIZATQIH 2TIZ AIANOAITIZMIKEZ AMO.ZAPATZH 9:00

SMOYAES

AIAAZKOYZA:M.BAAXAKH 12:00

EIZATQIH 2THN APXAIA KAAZIKH 2 9:00

KAI EAAHNIZTIKH TPAMMATEIA

(ENOZ, APAMA,AYPIKH 12:00

MOIHZH,EAAHNIZTIKO
MYBOIZTOPHMA)
AIAAZKOYZA:A.KAANNEPTH

NANENIZTHMIO OEZZAANIAZ
2XOAH ANOPQMIZTIKQN KAI KOINQNIKQN ENMIZTHMQN
TMHMA TAQZZIKQN KAI AIANOAITIZMIKQN 2MOYAQN

NMPOTPAMMA XEIMEPINOY EEAMHNOY AK.ETOYZ 2021-22

A"EZAMHNO

Tpitn

MAGHMA AIGOYZA

MOAITIZMOZ: OEQPHTIKEZ AM®.TAAAIKOY
MPOZEITIZEIX INZTITOYTOY

AIAAZKOY2A:O. KAZZABETH

Méptn

MAGHMA AIOOYZA

EIZATQrH >TH 2YTKPITIKH BEMH
FTPAMMATOAOTIA
AIAAZKOYZA: E.ANAZTAZAKH

MNpoodepdpeva Mabrjpata
(Yo OAo Tl €EA N VL)

ATTAIKA TIA EPEYNHTIKH TETAPTH
EPTAZIA

AIAASKOYZA: A.TKAINTAPTZH AIOOYZA:I
ATTAIKA TIA AKAAHMAIKOYZ AEYTEPA
2KOMoyz

AIAASKOYZA: A.TKAINTAPTZH AIOOYZA:I

NEEZ TEXNOAOTIEZ KAI
AIAAIKTYAKA EPTAAEIA XTI
ANOPQMNIZTIKEZ EMIZTHMEZ
AIAAZKQN: E.KAPAMOYZTO2

EPTASTHPIO ANAMTY=HZ BAZIKQN
AEZIOTHTQN 2THN NAHPO®OPIKH
AIAAZKQN: E.KAPAMOY2TOZ




9:00

12:00

12:00

15:00

15:00
18:00

15:00
18:00

9:00

12:00

12:00
15:00

15:00
18:00

Asutépa

MAGHMA AI©OOYZA

EKMAIAEYTIKEZ, KOINQNIKEZ 2
KAl OIKONOMIKEZ OWEIX TH2

MOAYTAQZZIAZ

AIAAZKQN: .TANANTOMOZ

EIZAFQIMH 2TH 2AKE
META®PAZEOAOTIA

AIAASKQN: T.AAMAZKHNIAHZ

FAQ2ZA 1-EMNIMNEAO I-APABIKA A

AIAAZKQN: O.KATZITTANNHZ

QZzZA 1-EMINEAO I-IZMANIKA |

AIAAZKQN:
H.OIKONOMOTNOYAO2

Tetapn

MAGHMA AIOOYZA

Mapaokeun

MAGHMA AIGOYZA

FAQZzZA 1-EMINEAO I-KINEZIKA AIAAIKTYAKO/
KTIPIO TZIKPIKH

AIAAZKQON:JIAN HUANG

AIATIOAITIZEMIKH EKMAIAEYZH
AIAAZKOYZA:E. TZANIKH

AMO.KOPAATOY

FNQ2>A 1-ENINEAO I IAMMQNIKA
AIAASKOYZA:E.ATTEAAKA

H2

MANENIZTHMIO OEZZANIAZ
2XOAH ANOPQMIZTIKQN KAI KOINQNIKQN ENMIZTHMQN
TMHMA TAQZZIKQN KAI AIANOAITIZMIKQN 2MOYAQN

MPOrPAMMA XEIMEPINOY EEAMHNOY AK.ETOYZ 2021-22

["E=AMHNO

Tpit

MAGHMA AI©OOYZA

Méptn

MAGHMA AI©OOYZA

15:00 OEQPIA AOTOTEXNIAZ AMO.ZAPATZH
KAI TOAITIZMIKH KPITIKH

18:00 AIAAZKOYZA: E.TZIPAKOTAQY

18:00 AIAMOAITIZMIKH EMIKOINQNIA |
21:00 AIAAZKQN: I.ZOPKOZz

AMO®.ZAPATZH




9:00
12:00

12:00
15:00

15:00
18:00

18:00

21:00

9:00-

12:00

12:00

15:00

12:00

15:00

15:00-
18:00

MA©HMA AIOOYZA

FAQ22A 1-ENINEAO IlI-IZNANIKA A

AIAAZKQN:H.OIKONOMOITOYAOZ

[AQS3A 2-EMIMEAO II-IEMANIKA z 12:00-

AIAASKQN:H.OIKONOMOMOYAOS 15:00

EPEYNHTIKH MEOOAOAOTIA | 2 15:00

AIAAYZKQN: T AAMAZKHNIAHX 18:00

AIATIOAITISMIKH WYXOAOTIA KAI z 18:00

MOAITISMIKH AIAMESOAABHSH

AIAASKQN: B.XATZHMMYPOS 21:00
Tetaptn

MAGHMA AIOOYZA

AIAAKTIKH THX AOTOTEXNIAZ H2 9:00-

AIAAZKOYZA:T.MANTIAOY 12:00

KOINQNIKA MEPIBAAAONTA z 18:00

METAO®PAZHZ KAl AIEPMHNEIAZ

AIAASKOYSA: E.SAPHAAKH 21:00

WHOIAKES EQAPMOTES 5TIS H2

AOTOTEXNIKES 3MOYAES

AIAAZKOYZA:T.MANTIAOY

METAQPASH A->B | A

AIAAZKOY2A: E.XAPHAAKH

NANENIZTHMIO OEZZAANIAZ
2XOAH ANOPQMIZTIKQN KAI KOINQNIKQN ENMIZTHMQN
TMHMA TAQZZIKQN KAI AIANOAITIZMIKQN 2MOYAQN

NMPOTPAMMA XEIMEPINOY EEAMHNOY AK.ETOYZ 2021-22

E'EZAMHNO

Tpit

MAGHMA AI©OOYZA

FAQ2ZA 1-EMINEAO I11-APABIKA z
AIAAZKQN: O.KATZIFIANNHE

AQHIHZH-ANAAYZH AOIOY 2
AIAAZKOYZA: Z.KITZIOY

FAQZZA 2-EMINEAO II-APABIKA H2

AIAAZKQN: O.KATZITTANNHZ

Népmn

MAGHMA AIOOYZA

FAQZZA 2-EMIMEAO 1I-KINEZIKA AIAAIKTYAKO/
KTIPIO TZIKPIKH
AIAAZKQN:JIAN HUANG

FAQZZA 2-EMINEAO II-IANQNIKH

H2

AIAAZKOYZA: E.ATTEAAKA




MoaOrjpata eAevBepng emAoyng

12:00 102

15:00 AIAA>KOYZA: E.ATTEAAKA

12:00 TAQZ>A 1-EMINEAO II-KINEZIKA AIAAIKTYAKO/
KTIPIO TZIKPIKH

15:00 AIAAZKQN:JIAN HUANG

15:00 APXAIA EAAHNIKH TPAMMATEIA I
Il

18:00 AIAA>ZKOYZA: A.KAAAEPTH

18:00 KEIMENA KAI ZYITPAQEIX THX E
NEOTEPHZ KAI ZYTXPONHZ
AOTOTEXNIAZ II

21:00 AIAAZKOYZA:E.ANAZTAZAKH

NANENIZTHMIO OEZZAANIAZ

2XOAH ANOPQMIZTIKQN KAI KOINQNIKQN ENMIZTHMQN
TMHMA TAQZZIKQN KAI AIANOAITIZMIKQN 2MOYAQN
NMPOTPAMMA XEIMEPINOY EEAMHNOY AK.ETOYZ 2021-22




